МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 10

ПРИКАЗ

06.07.2022 г.        с. Березовское                                                № 116

О наборе и зачислении обучающихся в
 Центр образования естественно-научной
и технологической  направленности  «Точка роста»

 В соответствии с приказом по МБОУ Березовской СОШ № 10 от  22.11.2021 года
«О создании и функционировании Центра образования естественно-научной и
технологической  направленности  «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать набор обучающихся в группы Центра   образования естественно-научной и
технологической  направленности  «Точка роста» для реализации Программы курса
внеурочной деятельности «Практическая биология» и дополнительных
общеобразовательных общеразвивающих программ «Чудеса вокруг нас», «Чудеса науки и
природы», «Биохимия»

2. Зачислить с 01.09.2022 года обучающихся МБОУ Березовской СОШ № 10 на
программу внеурочной деятельности в Центр образования естественно-научной и
технологической  направленности  «Точка роста»

№ п/п Кол-во

обучающихся
Название
программы

направленность Ф.И.О. педагога

1 11 «Практическая
биология»

естественнонаучная Ласкина Наталья
Николаевна

3. Зачислить с 01.10.2022 года обучающихся МБОУ Березовской СОШ № 10 на
дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы в Центр
образования естественно-научной и технологической  направленности  «Точка роста»
№ п/п Кол-во

обучающихся
Название
программы

направленность Ф.И.О. педагога

1 11 «Чудеса науки и
природы»

естественнонаучная Ласкина Наталья
Николаевна

2 11 «Чудеса вокруг
нас»

естественнонаучная Полозова Ольга
Васильевна

3 13 «Биохимия»  общеинтеллектуальная  Полозова Ольга
Васильевна

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   школы                                                                          Ф.А. Ястреб

		2022-10-24T12:40:22+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10